
RADA MIEJSKA 
W NowVm Miasteczku UCHWAŁA Nr 111/13/2014 

RADY MIEJSKIEJ w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie: Zmian do uchwały budżetowej na 2014 r. Nr XXXVII/229/14 Rady Miejskiej w Nowym 

Miasteczku z dnia 29 stycznia 2014 r. oraz zmian w planie budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 2.11, art. 212, art. 216, 

art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości. 
Dz. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zwiększenia 

15519,59 

15519,59 

15519,59 

50000,00 

50000,00 

50000,00 

7600,00 

7600,00 

7600,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§ 2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

DZ.801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

W tym: 

Szkoła Podstawowa Nowe Miasteczko 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Szkoła Podstawowa Borów Wielki 

Zwiększenia 

15519,59 

10760,00 

10760,00 

4759,59 

4759,59 

50000,00 

50000,00 

33380,00 

16620,00 

28380,00 

18380,00 

10000,00 

21620,00 

Zmniejszenia 




